



مزایای رایادو

تلفن: ۰۲۱۵۴۵۲۱

آدرس: تهران، خیابان سپهد قرنی، خیابان دهقانی، پلاک ۱۲ کدپستی ۱۵۸۳۶۱۶۴۱۴
<https://raya2.ir/>



فهرست

۳	رایادو و مزایای آن
۳	چند کاربره بودن
۳	ابعاد رایادو
۴	کاهش هزینه
۴	مدیریت
۴	کاهش مصرف برق
۵	طول عمر
۵	قابلیت نصب پشت مانیتور
۶	بهره‌مندی از مزایای رایادو



رایادو و مزایای آن

مزایای رایادو را نمی‌توانید هیچ‌گاه نادیده بگیرید. رایادو محصولی متفاوت در حوزه‌ی فناوری اطلاعات است که توسط شرکت رایادو با به کارگیری نیروهای جوان، با انگیزه و نخبه ایرانی طراحی شده است. این محصول می‌تواند در حوزه IT به کمک بسیاری از افراد و کسب و کارها کند تا فعالیت‌های کاری روزانه‌شان راحت‌تر و سریع‌تر انجام شود. همیشه افراد به دنبال محصولاتی هستند که بیشترین کارایی را در اختیار آنان قرار دهد. در مطلب زیر مزایایی را که این محصول در اختیار افراد می‌گذارد را بررسی می‌کنیم.

چند کاربره بودن

با خرید یک رایادو، دو کاربر به طور هم‌زمان می‌توانند از آن استفاده کنند. هنگام استفاده کاربران هیچ مشکلی در کار یک دیگر به وجود نمی‌آید و کاربران می‌توانند بدون دخالت در کار یک دیگر مشغول فعالیت شخصی خود شوند. این در حالی است که بدون اینکه سرعت و عملکرد رایانه‌ها پایین آید، آن‌ها بدون هیچ اختلالی کار می‌کنند. البته استفاده از منابع مورد نیاز نرم‌افزاری با تکنولوژی رایادو برای ۲ الی ۱۲ کاربر، تعریف شده است. این مزیتی ویژه است که یک رایادو در اختیار مجموعه‌هایی قرار می‌دهد که دارای تعداد زیادی رایانه هستند و افراد می‌توانند به طور هم‌زمان و مستقل از آن استفاده کنند.

ابعاد رایادو

از دیگر مزایای رایادو می‌توان به ابعاد آن اشاره کرد. امروزه افراد به علت کوچک بودن محیط خانه و محل کار به دنبال استفاده از تجهیزاتی هستند که فضای کمی از محیط را اشغال کند. در مقایسه با یک کیس معمولی ابعاد رایادو بسیار کوچک است به علت کوچک بودن و همچنین جایگزین شدن به جای چند کیس، فضای فیزیکی کمی را اشغال می‌کند. تجهیز کردن یک محیط فیزیکی مانند سایت دانشگاه، یک کلاس آموزشی و... هنگامی که تعداد کاربران زیاد است خواستار فضای فیزیکی گسترده‌ای است هم چنین هنگامی



تجهیزات زیاد و بزرگ هستند، مرتب کردن و چیدمان آن‌ها دشوار می‌شود. **رایادو** می‌تواند راهکار مناسبی برای مراکزی که با مشکل فضا فیزیکی روبه‌رو هستند باشد.

کاهش هزینه

هزینه همیشه مهم‌ترین دغدغه در خرید هر محصول به شمار می‌رود. یکی دیگر از مزایای رایادو کاهش هزینه‌ها است. به جای این‌که به تعداد همه کاربران خود کامپیوتر و کیس تهیه کنید می‌توانید یک رایادو و در صورت نیاز هنگامی که تعداد کاربران شما زیاد است چند عدد رایادو تهیه کنید. خرید کیس برای تک تک افراد متحمل هزینه‌های زیادی است. بعد از تهیه رایادو به تعداد کاربران مانیتور موس و کیبورد تهیه کنید. رایادو می‌تواند باعث صرفه جویی شما در خرید تجهیزات اولیه شود. صرفه جویی به معنای کم خریدن نمی‌باشد بلکه به معنای بهینه خرید کردن است. هم چنین طول عمر و پایداری این محصول، دوبرابر یک کیس معمولی است.

مدیریت

رایادو می‌تواند مدیریت را برای شما راحت‌تر کند. به جای مدیریت کردن چند کامپیوتر فقط یک رایادو را مدیریت می‌کنید. نصب و به روزرسانی نرم‌افزارها و برنامه‌ها برای تک تک سیستم‌ها، می‌تواند زمان زیادی را از شما بگیرد. هم چنین با استفاده از رایادو امنیت در مجموعه می‌تواند بیشتر شود. زمانی که از محصولی مانند رایادو استفاده می‌کنید هم در زمان خود، صرفه‌جویی کرده‌اید و هم نحوه مدیریت خود را ارتقا داده‌اید.

کاهش مصرف برق

برق مصرفی رایادو نسبت به یک کیس معمولی بسیار کم‌تر است حال با توجه به این موضوع که رایادو جایگزین چند کیس می‌شود، برق مصرفی به شدت کاهش پیدا می‌کند.



در کاربری‌های سنگین مانند گیمینگ و کار با نرم‌افزارهای گرافیکی و سه بعدی، معمولاً زمان بیشتری سیستم روشن می‌ماند. کاهش مصرف برق در این مصارف سنگین به شدت قابل توجه است.

طول عمر

به علت تفاوت‌هایی که در یک کیس معمولی و رایادو وجود دارد مانند عدم وجود فن و عدم استفاده از قطعات مکانیکی و توان مصرفی پایین، باعث شده است که یک رایادو، حداقل دو برابر بیشتر از یک کیس معمولی عمر کند. عوامل گفته شده بیشترین تاثیر را در خرابی یک قطعه دارند، رایادو به دلیل طراحی منحصر به فرد و هوشمندی که دارد. در ساخت آن از فن و قطعات مکانیکی استفاده نشده، همین موضوع باعث کاهش مصرفی در آن می‌شود که طول عمر قطعه را افزایش می‌دهند.

قابلیت نصب پشت مانیتور

محصول رایادو سخت افزاری با بدنه آلومینیومی تراش کاری شده است که قابلیت نصب پشت مانیتور را دارد، افراد با اتصال دستگاه به پشت مانیتور، دارای یک میزکار خلوت می‌شوند.

متمرکز بودن اطلاعات

در صورتی که هر داده و اطلاعاتی که وارد رایانه می‌شود به صورت جداگانه در یک رایانه ذخیره شود. احتمال اینکه هر پراکندگی اطلاعات در رایانه‌ها زیاد شود بسیار زیاد است. اما با خرید رایادو تمامی اطلاعات، در یک رایانه ذخیره شده و دسترسی کاربران به هرگونه اطلاعات به خوبی قابل مدیریت است.



بهره‌مندی از مزایای رایادو

چگونه می‌توانیم از این مزایا بهره‌مند شویم؟
برای بهره‌مندی از این همه مزایا تنها کافی است یک رایادو تهیه کنید.
نصب و راه‌اندازی آن بسیار آسان است می‌توانید جزئیات دقیق را در صفحه محصولات مشاهده کنید.